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

A/3 cl. 6 vani 6,5 R.C. Euro 469,98 vicolo Parravicini n. 12 piano T/1/2  

- in corpo staccato, box ad uso autorimessa, ripostiglio, portico ed area cortilizia 

pertinenziale, censito al N.C.E.U. di detto comune al Foglio 2 mappale 117 

graffato a mappale 120 cat. C/6 cl. 4 mq. 20 R.C. Euro 45,45 vicolo Parravicini n. 

12 piano T  

 

1. IDENTIFICAZIONE IMMOBILI PIGNORATI – Lotti “1 e 2” 

 

Lotto “1” - intera proprietà: in comune di Santo Stefano Ticino (Mi) vicolo Parravicini n. 

12, appartamento al piano secondo composto da due locali oltre servizi e comunicante 

locale di sgombero non abitabile, nonché zona d’ingresso al piano primo e con annesso 

vano ripostiglio al piano terreno. 

Coerenze in corpo appartamento e locale di sgombero piano secondo da est in senso 

orario: corte comune al mappale 147, altre unità, altre proprietà ai mappali 176 e 168, 

altra unità, vicolo Parravicini, altra proprietà al mappale 113. 

Coerenze vano ingresso piano primo da est in senso orario: vano scala comune, altre 

unità. 

Coerenze ripostiglio piano terreno da est in senso orario: altra unità, disimpegno 

d’ingresso comune a due ripostigli, andito comune, vicolo Parravicini, altra proprietà al 

mappale 113. 

 

L’unità immobiliare sviluppa una superficie commerciale di circa mq. 104,00 

 

Identificato in catasto N.C.E.U. come segue: 

intestazione: 

Catalano Francesco nato a Palermo il 10/10/1970  intera proprietà 

censimento: 

Foglio 2 – mappale 169 – subalterno 711 – vicolo Parravicini n. 12 – piano T/1/2 – categoria 

A/3 – classe 6 – vani 6,5 – superficie catastale totale mq. 120 / totale escluse aree 

scoperte mq. 120 – rendita €. 469,98 

(in base a denuncia di variazione presentata all’U.T.E. il 6/4/2007 prot. MI0320286; già ex 

subb. 704 e 705; già ex sub. 703; già ex subb. 702 e 3; già ex subb. 19 del mapp. 147 e 3). 

 

Lotto “2” - intera proprietà: in comune di Santo Stefano Ticino (MI) vicolo Parravicini n. 

12, rustico ritenuto abusivo e non sanabile, utilizzato come box con accessori ed area 

pertinenziale 

Coerenze in corpo rustico ed area da est in senso orario: altra proprietà al mappale 118, 

altra unità a parte del mappale 117, corte comune al mappale 147, altra proprietà al 

mappale 113, altra proprietà al mappale 530. 

 

L’unità immobiliare sviluppa una superficie commerciale di circa mq. 28,00 

 

Identificato in catasto N.C.E.U. come segue: 

intestazione: 

Catalano Francesco nato a Palermo il 10/10/1970  intera proprietà 
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censimento: 

Foglio 2 – mappale 117 graffato al mappale 120 – vicolo Parravicini n. 12 – piano T – 

categoria C/6 – classe 4 – mq. 20 – superficie catastale totale mq. 20 – rendita €. 45,45 (in 

base a denuncia di variazione presentata all’U.T.E. il 25/2/1998 prot. 261331, per migliore 

identificazione dell’originario accatastamento risalente al 1984). 

 
Osservazioni 

Vedi capitoli 4.3. e 7 per situazione del locale di sgombero non abitabile comunicante 

con l’appartamento, e del rustico abusivo e non sanabile utilizzato come box. 

 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA DEI BENI – Lotti “1e 2” 

2.1. Descrizione fabbricato comprendente unità immobiliari pignorate 
In comune di Santo Stefano Ticino (MI) vicolo Parravicini n. 12. 

Gli immobili in oggetto sono posti in comune di Santo Stefano Ticino, località sita ad ovest 

di Milano lungo l’Autostrada A4 Milano-Torino. 

Il vicolo Parravicini è una strada a fondo chiuso posta nel centro paese. 

Caratteristiche 
Alla fine del vicolo Parravicini si trova il civico 12 che risulta essere un contesto tipo casa 

di corte, composto principalmente da due fabbricati attigui, oltre corte comune ed aree 

di proprietà su cui insistono altre costruzioni tra cui il rustico in oggetto. 

Il fabbricato comprendente l’abitazione in oggetto è quello verso il vicolo, che si ritiene 

sia stato edificato presumibilmente verso l’inizio del Novecento. 

Si eleva per tre piani fuori terra e presenta: struttura portante in muratura; facciate 
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